111學年度志工第 2次幹部會議 111.11.09-1

安坑國小 111學年度(上)志工團第 2次組長會議記錄

一、 時間:111年 11月 09日(星期三)上午 8:30

二、 地點:本校會議室

三、 出席人員：劉力綺、許碧儒、陳玉華、鍾珀珠、洪惠美、黃珮湘、游綺雯

黃盈瑜、吳淑琴、鄭昌榮、周素連、方雪、劉寶桂、許秀盆。

四、列席人員：陳玉芳校長、蔡妙妍主任、吳錫源主任、游金治老師

五、團長致詞：

1、感謝黃會長列席志工團團務會議，更感謝家長會對志工團的照顧與支持，謝

謝。

2、11/27「學習型城市聖誕趴」活動當天，需要 25位志工支援，目前都已經安

排妥當；如需要工作說明再通知大家出席開會。

六、陳校長玉芳：

1、首先先祝福慶宏會長生日快樂，也感謝家長會對學校的支持與照顧。今天的

咖啡是會長招待的，謝謝會長。

2、11/27「學習型城市聖誕趴」當天市長會出席，感謝當天到場支援的 25位志

工幫忙及志工團全體組員平時的服務，學校有您們真好，謝謝。

3、防疫政策規定 11/7起學生入校園不需量體溫，但因新北市確診率高，教育局

來文規定，新北市各級學校維持體溫測量。

4、感謝各組志工協助，教務處目前推動「適性閱讀」，圖書組志工們正在積極黏

貼適性閱讀標籤，讓學生用科學的方法，看對的、合適的書，來提升他們的

閱讀素養，在此代表學校感謝幫忙的志工伙伴們。謝謝。

七、黃慶宏會長：感謝校長、團長的邀請，讓我列席本次會議，我會繼續為大家服

務，家長會期末會議餐會，歡迎大家一起參與，請游老師協助處

理，謝謝。

八、蔡妙妍主任：

1、11/27「學習型城市聖誕趴」的大型活動，目前正在做工作安排，安排好之

後，預定在 11/22或 11/24會召開工作說明會。開會訊息再請團長通知大

家。謝謝。

111學年度志工第 2次幹部會議 111.11.09-2

九、吳錫源主任：

1、防疫政策雖然在 11/7解封，但是教育局來文規定，因新北市確診率高，仍維

持入校測量體溫，感謝防疫志工及志工團全體組員這幾個月的支援。

2、學務處 11月中旬會辦理球賽，需要各位支援時，請大家踴躍報名，謝謝。

十、 金治老師：

1、111年度教育局補助志工經費共計 88000元整，將於 12/6辦理志工戶外參訪

活動；地點「泰安落羽松秘境+卓蘭採果趣+南庄風情巡禮」；今天會議結束

後，請大家把參訪訊息傳送出去，報名截止日期是 11/11下班前截止。

2、11/27「學習型城市聖誕趴」活動，請支援活動的志工們遵守團隊規定。

3、依據教育局公文指示，新北市仍維持量測體溫為原則。

4、本校志願服務紀錄冊，只剩下 1個人未取得證書，請故事組長儘速輔導組員

完成線上研習，順利取得證書。

十、各組組長報告：

■圖書組黃盈瑜：教務處目前推動「適性閱讀」，圖書組志工們正在積極黏貼視

訊閱讀標籤，感謝副團長陳玉華帶領樂齡志工協助，讓黏貼標

籤的事情，順利進行。謝謝。

■其他各組運作正常，一切順利。

十一、散會。

111學年度志工第 2次幹部會議 111.11.09-3

活動照片

活動名稱：111學年度上學期志工團第 2次小組長會議

時    間：111年 11月 09日
地    點：本校會議室

內容說明：玉芳校長、力綺團長共同主持志工小組長會議，並感謝

全體志工夥伴們的協助，讓學校活動順利進行。

111學年度志工第 2次幹部會議 111.11.09-4

活動照片

活動名稱：111學年度上學期志工團第 2次小組長會議

時    間：111年 11月 09日
地    點：本校會議室

內容說明：志工組長出席志工會議，並踴躍傳達組員們的建議。

111學年度志工第 2次幹部會議 111.11.09-5

 活動照片

活動名稱：111學年度上學期志工團第 2次小組長會議

時    間：111年 11月 09日
地    點：本校會議室

內容說明：會議結束後大家為慶宏會長慶生，並合影留念。

111學年度志工第 2次幹部會議 111.11.09-6